

JOSE ANTONIO JAIME, S.L.2024

CTRA. MUEL, 53  
50290      EPILA  
ZARAGOZA  
B50790484  
976817085  
976817146



ALBERTO SALANOVA JULVEZ

C/ BARRIO ALTO, 42      ALBERTO SALANOVA JULVEZ  
50280      CALATORAO  
ZARAGOZA      8773

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Presupuesto	1 250095	1	03/04/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
25468516H		Contado

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	REF. Alberto Salanova <albersala76@hotmail.com>	1,00				
FH01320	VIGA CEMENTO DE 6,00 ML. DE 18	2,00	52,9000	105,80		105,80
	CHAPA COLABORANTE 6,00x2,00 m, UD.	2,00	112,0000	224,00		224,00
VA18145	PLACA DE MALLAZO 6000X2200X4 (13,20m2)	2,00	25,2000	50,40		50,40
HF0427	VARILLA CORRUGADA DE 6,00 X 16	2,00	20,7000	41,40		41,40
VA18044	SACO HORMIGON SECO H-25 CEMEX 25KGS	90,00	3,9000	351,00		351,00
FH07535	BLOQUE CEMENTO 40X20X20 GRIS CERRAM.	50,00	0,9000	45,00		45,00
VA18639	SACO MORTERO SECO GRIS CEMEX M-7,5 25KG.	110,00	3,2234	354,57		354,57
MC01224	BLOQUE TERMOARCILLA DE 30 X 19 X 14	580,00	0,8000	464,00		464,00
MC01254	ZUNCHO DE TERMOARCILLA DE 14	6,00	2,2000	13,20		13,20
UR10470	TEJA CEMENTO P.UNIVERSAL GRIS PIZARRA P/114	130,00	1,2500	162,50		162,50
VA19511	KG.CEMENTO KOLA PROFESIONAL FLEX C2TES1					
	20 KG.PUMA	120,00	0,5900	70,80		70,80
0037	SERVICIO DESCARGA CAMION POR HORA.	1,00	60,0000	60,00		60,00
	NOTA: * PRECIOS MAS IVA 21 % * VALIDEZ OFERTA : 1 MES. * EN CASO DE ACEPTACION DEVOLVER FIRMADO Y SELLADO.	1,00				

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	1.942,67					1.942,67	407,96	
10,00								
4,00								

TOTAL: 2.350,63